

Foreningen Kulturnet

c/o Karens Hus, Bispebjerg Bakke 8. 2400 København NV

Tlf. +45 22 13 87 10

CVR.34 75 40 47

Indtryk > Modtryk > Udtryk



Projektbeskrivelse

Kammerkoncert i Kulturhuset på Tomsgårdsvej

Uge 41 har vi fernisering på endnu en kunstudstilling og her vil vi meget gerne kunne præsentere duoen Sofia Kayana og Alexandra Carlgren. I skrivende stund kan vi ikke sige den nøjagtige dato, da Kulturhusets bookingchef er på ferie. Vi satser på Kulturnatten, fredag d. 13. oktober, men det *kan* også blive tirsdag d. 17. oktober. Vi giver Musikudvalget besked, så snart det er muligt.

De to meget dygtige solister Sofia og Alexandra skaber en stemning af barok musik og værker fra den franske romantiske periode, der danner den perfekte ramme for månedens udstilling.

Musik man kan svømme hen i, musik man kan fordybe sig i.

Sofia og Alexandra mødte hinanden gennem deres passion for kammermusik, og de har en fælles fortid i det eksperimentelle ensemble *Dynasi*. De to formidler musikken, så den både kan nydes og mærkes indad.

Når fløjtens virtuose og lyriske stemme blander sig med celloens varme røst, opstår en særlig klangverden som både kan være fantasifuld og fortællende. Der venter publikum en dejlig oplevelse, som vil være med til at fremhæve maleriernes klangverden.

Duoen spiller i 2 x 20 minutter med en pause i mellem, hvor man kan nærstudere udstillingen.

Målgruppen:

Sidste år fik Kulturnet midler fra Bispebjerg Lokaludvalg til at etablere en lille intimszene i Kulturhuset på Tomsgårdsvej. Her har vi fået til opgave at arrangere en række udstillinger og afholde foredrag, workshops m.m.

Vi har et godt samarbejde med Socialpsykiatrisk Center, som bor i Kulturhuset og har gode erfaringer med, at centrets brugere har fælleskulturelle oplevelser med bydelens øvrige borgere.

Kulturnet har mange pensionister i sin medlemskreds. Her ligger Kulturhuset centralt i bydelen med bus 21 lige uden for døren. Vi arrangerer events i samarbejde med Danske Seniorer.

[Email: foreningen.kulturnet@gmail.com](mailto:foreningen.kulturnet@gmail.com)

www.foreningen-kulturnet.dk